[image: image1.png]

Администрация Вармазейского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района

Республики  Мордовия

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 июня 2023 г.                                                                     №39
с.Вармазейка
О внесении изменений в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 15.03.2022№25 «Об утверждении порядка начисления и уплаты гражданами Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия разовых платежей по самообложению и использования денежных средств самообложения граждан»
В соответствии с решением схода граждан в Вармазейском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 15.06.2023 г. года № 1, Положением о порядке  самообложения граждан на территории Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Вармазейского поселения от 30.07.2020 г. № 77 Администрация Вармазейского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 15.03.2022№25 «Об утверждении порядка начисления и уплаты гражданами Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия разовых платежей по самообложению и использования денежных средств самообложения граждан» следующие изменения:

- преамбулу постановления изложить в новой редакции:

В соответствии с решением схода граждан в Вармазейском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 15.06.2023 г. года № 1, Положением о порядке  самообложения граждан на территории Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Вармазейского поселения от 30.07.2020 г. № 77 Администрация Вармазейского сельского поселения постановляет.

- приложение №1 к Порядку начисления и уплаты гражданами  Вармазейского сельского поселения разовых платежей по самообложению и

использования средств самообложения граждан изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                        А.Р.Рабина
Приложение № 1

к Порядку начисления и уплаты гражданами
Вармазейского сельского поселения

разовых платежей по самообложению и

использования средств

самообложения граждан

ИЗВЕЩЕНИЕ N

на уплату в 2023 году разового платежа по самообложению в бюджет Вармазейского сельского поселения

Ф.И.О. плательщика _____________________________________________________________
Адрес: ________________________________________________________________________
 На основании Решения схода граждан по вопросу самообложения граждан в Вармазейском сельском поселении от 15.06.2023года №1 Вам необходимо уплатить в срок до 30.06.2023 года разовый платеж в сумме 3000 рублей по следующим реквизитам путем перечисления денежных средств через организации, имеющие право на осуществление расчетов по поручению физических лиц:
	Извещение

	Форма №ПД-4

	 (Администрация Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия)
	ККПП
	130501001

(наименование получателя платежа)

	1305000279

	Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

	89613415

 (ИНН)
                (и его сокращенное наименование)
                 (Код ОКТМО)

	03100643000000010900
	в
	Отделение - НБ Республики Мордовия Банка России// УФК по Республике Мордовия  г. Саранск

	(номер счета получателя платежа)
 (наименование банка)

	БИК
	018952501
	Кор./сч.
	40102810345370000076

	Средства самообложения граждан

	91211714030100000150

 (наименование платежа)
 (код бюджетной классификации)

	Плательщик  (Ф.И.О.)

	Адрес плательщика:

	ИНН плательщика:

	№л/с плательщика:

	Сумма:
	3000.00
	СНИЛС:

	Номер начисления Федерального казначейства:

	Плательщик (подпись) ________________________  Дата ________________ 20____г.

	Квитанция

	Форма № ПД-4

	(Администрация Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия)
	ККПП
	130501001

(наименование получателя платежа)

	1305000279

	Администрация Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

	89613415

 (ИНН)
(и его сокращенное наименование)
               (Код ОКТМО)

	03100643000000010900
	в
	Отделение - НБ Республики Мордовия Банка России// УФК по Республике Мордовия  г. Саранск

	 (номер счета получателя платежа)
 (наименование банка)

	БИК
	018952501
	Кор./сч.
	40102810345370000076

	 Средства самообложения граждан

	91211714030100000150

 (наименование платежа)
 (код бюджетной классификации)

	_Плательщик  (Ф.И.О.)

	Адрес плательщика:

	ИНН плательщика:

	№л/с плательщика:

	Сумма:
	3000.00
	СНИЛС:

	Номер начисления Федерального казначейства:

	Плательщик (подпись) ________________________  Дата ________________ 20____г.